
ZARZĄDZENIE NR11.I./ćI2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . . J2... 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani Katarzyny Marii Góreckiej — nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej
i nauczyciela współorganizującego proces kształcenia w Szkole Podstawowej nr 2 im. Stefana
Żeromskiego, ul. Żeromskiego 15, 05-510 Konstancin-Jeziorna w następującym składzie osobowym:
1) Pani Aleksandra Boszczyk - przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Pani Iwona Krop-Machalica- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Pani Katarzyna Chiszko - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego. 05-5 10

Konstanc in-Jeziorna;
4) Pan Krzysztof Stępniak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej;
5) Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

Postępowanie egzaminacyjne reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz.
2200 z późn. zm.).

Na przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej wyznaczam Panią Aleksandrę Boszczyk.

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.

*5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

K tarzyn! Tusiriska
ZASTĘPCA BURMISTRZA


